
       

UCHWAŁA NR II.7.14 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO
 

 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Międzyrzeckiego 
 

 

     Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U.2014.1202 j.t.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Grzegorza Gabryelskiego - Starosty Międzyrzec-

kiego w następujący sposób: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.900,00 zł., 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,00 zł., 

3) dodatek stażowy w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, 

4) dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjne-

go łącznie. 

 2. W kolejnych latach kwota wynagrodzenia zasadniczego, o której mowa w ust. 1 pkt 1, będzie 

ulegała zmianie w wysokości wskaźnika wzrostu wynagrodzeń określonym dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu w uchwale budżetowej powiatu na dany rok,  

z zastrzeżeniem, że nie może być niezgodne z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów  

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych. 

 3. Waloryzacja dodatku funkcyjnego będzie następowała według zasad określonych w ust. 1  

pkt 2 wraz ze zmianą obowiązującej tabeli stanowisk pracowniczych wójtów (burmistrzów, 

prezydentów miast), starostów i marszałków województw będącej częścią załącznika nr 3 do 

rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 grudnia 2014 r. 

  

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                  Jarosław Szałata 



Uzasadnienie: 

 

     W związku z wyborem w dniu 1 grudnia 2014 r. Grzegorza Gabryelskiego na stanowisko 

Starosty Międzyrzeckiego należy ustalić wynagrodzenie. Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy  

o pracownikach samorządowych rada powiatu ustala wynagrodzenie starosty w drodze uchwały, 

przewodniczący rady powiatu wykonuje czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do starosty, 

związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, a pozostałe czynności - wyznaczona 

przez starostę osoba lub sekretarz powiatu. 

 

     Proponuje się ustalić wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.900,00 zł. oraz dodatku 

funkcyjnego w wysokości maksymalnej tj. 1.900,00 zł. 

 

     Zgodnie z § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagra-

dzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2012, poz.50 t.j. z późn. zm.) dodatek specjalny dla 

starosty przysługuje w kwocie wynoszącej co najmniej 20 % i nieprzekraczającej 40 % łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Proponuje się dodatek w wysokości 40 %  

z uwagi na zwiększenie obowiązków związanych ze zmianą na stanowisku Wicestarosty,  

a niebawem także sekretarza powiatu. 

 

     W zakresie wynagrodzenia proponuje się przyjęcie terminu obowiązywania uchwały od dnia 

wyboru na stanowisko Starosty. 

 


